Ricardus dc Ilumframvillc. tion.

Ego Ilicardus tcrtius episcopus Lundoniensis huic statuto

conscnsum ct auctoritatcm prajstiti, ct ejusdem constitiitionis

violatoi-es excommunicationis vinculo innodavi.

I
IV. CONFIRMATION OF RaLPU HE DiCETO's GIFT OF HIS IIOUSE TO

TiiE Deanery of S. Paul's.

Reg. Dec. et Cap. S. Tauli, A. fo. 57.

Ricardus Dei gratia Lundoniensis episcopus universis Christi Ralphde

fidelibus ad qixos pra3sentes littera3 pervenerint salutem in of his°houses

Christo aiternam. Ex assertione dilecti filii nostri Radulfi de
^f g^paurg

Diccto dccani Londoniensis manifestc cognovimus, ipsum, ad confirmcd.

honorem Dci ot patroni sui beati Panli, domos snas quas in |(l

atrio jam dictco ecclesiaj fundavit, cum ntensilibus suis ct

ornamcntis munitas, capellam suam etiam cum libris et orna-

mcntis, decanatui ccclcsia3 bcati Pauli in perpetuum confirma-

vit, et ad tam laudabilis proiiositi loium incrementum, terram

in qua jam dictas domus et capella sitos sunt decanatui in

perpctuum assignavit, sicut ex litteris suis patentibus manifeste

perpendimus ; ita quidem quod singuli decani decem solidog Annual pay

iu anniversario ejusdem decani, nomine prosdicti tenementi, ad mado on his

pitantiam per manum camerarii persolvent, et dc eis solvendis '"""versary.

in capitulo suo in prima institutione cavebunt. Nos itaque,

tam id quod a prsBdeccssore nostro venerabili quam ab eodem
decano gestum est ratum et gratum habentes, idem praesentis

scripti patrociuio et nostri appositione sigilli, communire cura-

vimus. Ad haec ad omnium notitiam volumus devenire, nos

terram illam quis est juxta domos jam dicti decani versus

occidentem, usque ad vicum, in augmentum prtedicti masagii

quod decauis in perpetuum assignavimus, ipsi decanatui de-

disse et contulisse. Ut autem haBC concessio scu donatio debitae

firmitatis robur optineat, eam sigilli nostri appositione confir-

mavimus. Testibus hiis ; magistro Ricardo de Storteforde

magistro scholarum ; magistro Henrico de Norhamptun ; Ro-

berto de ClifFord ; Hugone de Raculf, magistro Hugone

;

Ricardo juniore, magistro Petro de Waltham ; Radulfo de

Chiltone ; magistro Osberto de Camera, Gileberto Banastre

canonicis ; magistro Roberto de Nuiers ; magistro Aalardo

;

Ricardo de Windesore;. Willelmo dc Hely; Rogero, Alano,

Berengario, Johanne de Storteforde, capellanis.
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Pocm by
Hildebort
of 1;C Mans
on Rome.

V. POETICAL EXTRACTS MTIITTEN ON THE SPAUE LEAVES OP THE